
12 500,00

rozdz.80101- szkoły podstawowe 12 500,00

zwiększyć o kwotę 1 000,00

zwiększyć o kwotę 3 000,00

zwiększyć o kwotę 8 500,00

Plan po zmianach 16 779 148,35 zł

§ 2.

§ 4740- wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

§ 4750- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 51/2024

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi

z dnia 20 grudnia 2024r.
zmieniające Zarządzenie Nr 49/2023 Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi z dnia 18 grudnia 

2023r. w sprawie wprowadzenia planu finansowego na 2024r. 

Na podstawie  art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.) i § 8 

ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia  07 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019r. poz.1718 z późn.zm.) oraz Zarządzenie Nr  

291/2024 Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr LXI/646/2023 Rady Gminy 

Michałowice z dnia 12 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy Michałowice na rok 2024 zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w załączniku nr 1 - wydatki w planie finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego na 2024 r. w sposób następujący:

dział 801- oświata i wychowanie ogółem zwiększenia

zwiększyć o kwotę

§ 4350- zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy


